
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zabezpieczenie osuwiska „Tucholska” i przebudowa ul. Tucholskiej w Koronowie od km 1+300

do km 1+690 – II etap

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Koronowo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350665

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Zwycięstwa 1

1.4.2.) Miejscowość: Koronowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-010

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 523826400

1.4.8.) Numer faksu: 523826401

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: maria.klapczynska@um.koronowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.koronowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00035464/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-19 12:40

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00028391/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest: Zabezpieczenie osuwiska „Tucholska” i przebudowa ul.
Tucholskiej w Koronowie od km 1+300 do km 1+690 – II etap.2. Przedmiot zamówienia należy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00035464/01 z dnia 2021-04-19

2021-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonać zgodnie z zapisami zawartymi w SWZ wraz z dokumentacją projektową, szczegółowo
opisującymi niniejszy przedmiot zamówienia.3. Zakres zamówienia obejmuje:1) Wykonanie
mikropali  śr. 250 mm zbrojonych profilem HEM120 S355, długość 15 m, rozstaw podłużny co
1,2 m. (na odcinku o długości 249 m)2) Wykonanie oczepu żelbetowego o wym. 1,2m x 0,8 m (
o długości 249 m)3) Montaż bariero-poręczy4) Wykonanie pionowych mikropali iniekcyjnych o
śr. 40 cm o długości 2 do 15 m w rozstawie co 1 m w siatce na planie kwadratu, na odcinku dług
74,22 m5) Wykonanie płyty żelbetowej gr. 30 cm (o długości 74,22 m)6) Roboty odtworzeniowe
na nawierzchni pasa drogowego umożliwiające ruch kołowy po zakończeniu prac.4. Za kluczowe
części zamówienia Zamawiający uznaje czynności określone w pkt 3 ppkt 1, 2, 4 i 5 niniejszego
rozdziału.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest: Zabezpieczenie osuwiska „Tucholska” i przebudowa ul.
Tucholskiej w Koronowie od km 1+300 do km 1+690 – II etap.2. Przedmiot zamówienia należy
wykonać zgodnie z zapisami zawartymi w SWZ wraz z dokumentacją projektową, szczegółowo
opisującymi niniejszy przedmiot zamówienia.3. Zakres zamówienia obejmuje:1) Wykonanie
mikropali  śr. 250 mm zbrojonych profilem HEM120 S355, długość 15 m, rozstaw podłużny co
1,2 m. (na odcinku o długości 249 m)2) Wykonanie oczepu żelbetowego o wym. 1,2m x 0,8 m (
o długości 249 m)3) Montaż bariero-poręczy4) Wykonanie pionowych mikropali iniekcyjnych o
śr. 40 cm o długości 2 do 15 m w rozstawie co 1 m w siatce na planie kwadratu, na odcinku dług
74,22 m5) Wykonanie płyty żelbetowej gr. 30 cm (o długości 74,22 m)6) Roboty rozbiórkowe
nawierzchni pasa drogowego oraz odtworzenie nawierzchni umożliwiające ruch kołowy po
zakończeniu prac.4. Za kluczowe części zamówienia Zamawiający uznaje czynności określone
w pkt 3 ppkt 1, 2, 4 i 5 niniejszego rozdziału.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-23 09:00

Po zmianie: 
2021-04-30 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-23 10:00

Po zmianie: 
2021-04-30 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-21

Po zmianie: 
2021-05-28

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00035464/01 z dnia 2021-04-19

2021-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zabezpieczenie osuwiska „Tucholska” i przebudowa ul. Tucholskiej w Koronowie od km 1+300 do km 1+690 – II etap
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Koronowo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350665
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Zwycięstwa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Koronowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-010
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 523826400
	1.4.8.) Numer faksu: 523826401
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: maria.klapczynska@um.koronowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.koronowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00035464/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-19 12:40

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00028391/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



